
 

 

UCHWAŁA NR II/16/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 16 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. 

dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Książ Wlkp. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/59/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. dotyczących Budżetu Obywatelskiego 

Gminy Książ Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 5396, zm. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 3852, 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 4686, Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 4494 oraz Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2023 r. poz. 5827), w § 1. dodaje się ust. 6, w brzmieniu: 

„6. W 2024 roku odstępuje się od przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Książ Wlkp. 

dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Książ Wlkp.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5031


		2024-05-23T11:00:23+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




